
Dodatek 1264/2017/1

Nákup kancelářského nábytku včetně doplňků

a kancelářských židlí

SMLUVNÍ STRANY

70889988

Bezručova 4219, 430 03 ChomutovPovodí Ohře, státní podnik.
Statutární orgán:

Zastoupen ve věcech smluvních : 
IČO:
DIČ: CZ70889988
Bankovní spojení:
Číslo

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052,

Dále jen jako Kupující

a

Fiala Milan, Dolní 5662,430 01 Chomutov
Statutární orgán:
Zastoupen ve věcech smluvních
IČO: 44241658

DIČ: 

Bankovní spojení:
Číslo účtu

Dále jen jako Prodávající

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřeli dne 15.11.2017 smlouvu č. 1264/2017

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému 
uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.



4. Při publikaci smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku nebyly anonymizovány všechny osobní 
údaje, a proto objednatel tuto smlouvu z registru smluv odstranil.

5. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo 
k pozdnímu uveřejnění smlouvy (objednávky) uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru 
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

6. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neplatnosti neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu.

2. Smluvní strany prohlašují, že všechny závazky z smlouvy č. 1264/2017 jsou k dnešnímu dní 
splněny,

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy smlouvy č. 1264/2017 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ze smlouvy č. 1264/2017, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

5. Kupující se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.


